สถานศึกษา  ทีป่ระชุมการให้ความเห็นชอบ SAR ของคณะกรรมการบริหารโรงเรียน  

ที่ประชุมรับทราบ 

ระเบียบวาระท่ี 4  เรื่องเสนอเพื่อทราบ 
                  4.1 ประธานได้รายงานการด าเนินการของโรงเรียนดรุณพัฒนาได้ปรับปรุงเพ่ิมหลังคาบริเวณ
โรงเรียนด้วยงบประมาณ  61,000  บาท (หกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) 
   ที่ประชุมรับทราบ 

4.2 ประธานได้มอบหมายให้ผู้อ านวยการการขออนุญาตจากศึกษาธิการจังหวัด เพื่อเปิดเรียนก่อน
ก าหนด ในวันที่ 1 มิถุนายน 2564 เนื่องจากเกิดโรคไวรัสโควิด-19 ระบาด และข้อก าหนดของ
กระทรวงศึกษาธิการก าหนดให้เปิดเรียนวันที่   14 มิถุนายน  2564  เนื่องจากจังหวัดล าพูนไม่ได้อยู่ในเขตพ้ืนที่ สี